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Lahden kaupungin osallistuminen Päijät-Hämeen lähiruoka markkinoille – 

pientuottajien markkinoille pääsyn kehittämishankkeeseen  

Päätös  

Päätän, että Lahden kaupunki osallistuu Päijät-Hämeen lähiruoka markkinoille – 

pientuottajien markkinoille pääsyn kehittämishankkeeseen 

Perustelut 

Asikkalan kunta valmistelee Päijät-Hämeen kuntien yhteistä maaseuturahaston 

yhteistyöhanketta, jonka tavoitteena on parantaa alueen pientuottajien markkinoille 

pääsyä, vahvistaa tuottajien välistä yhteistyötä sekä kehittää käytännön toimivia myynti- 

ja logistiikkaratkaisuja. Hanke toteutetaan ajalla 1.9.2026–30.4.2028, ja sen 

kokonaisbudjetti on 200 000 euroa. Rahoitus haetaan maaseuturahaston 

yhteistyötoimenpide -ohjelmasta 100 % tukena, eikä hankkeeseen edellytetä kuntien 

omarahoitusosuutta.  

 

Hankkeen lähtökohtana on, että Päijät-Hämeessä tuotetun lähiruoan saatavuus ja 

markkinoille pääsy ovat hajanaisia, ja erityisesti pientuottajien mahdollisuudet vastata 

ammattimarkkinoiden vaatimuksiin ovat rajalliset ilman yhteistyötä. Hankkeessa 

siirrytään yksittäisten toimijoiden kehittämisestä kohti yhteistoimintaan perustuvia 

paikallisia arvoketjuja.  

 

Hankkeen keskeiset toimenpiteet ovat: 

• tuottajaverkoston kokoaminen ja yhteistyön vahvistaminen  

• markkinapolkujen avaaminen ja ostajayhteyksien kehittäminen  

• yhteisten myynti- ja logistiikkamallien pilotointi  
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• pysyvien yhteistyörakenteiden (esim. osuuskunta tai muu yhteistoimintamalli) 

muodostaminen  

Tavoitteena on, että hankkeen aikana syntyy vähintään yksi pysyvä toimintamalli, jonka 

avulla tuottajat voivat jatkossa toimia markkinoilla yhdessä ja vastata paremmin 

kysyntään.  

 

Hankkeen toteuttajana toimii Asikkalan kunta, ja siihen kutsutaan mukaan Päijät-Hämeen 

kunnat sekä keskeiset alueelliset toimijat. Lisäksi hankkeessa tehdään yhteistyötä mm. 

LAB-ammattikorkeakoulun kanssa tuotekehityksen ja pilotointien osalta. Hanke tukee 

Hämeen alueellisen maaseutusuunnitelman toimeenpanoa sekä Suomen kansallisen 

ruokastrategian tavoitteita vahvistamalla paikallista ruokatuotantoa, lyhyitä 

toimitusketjuja ja huoltovarmuutta. 

 

 

Päätöksen tekijä 

Särkijärvi Johanna 

kasvupalvelujohtaja 

 

Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
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Toimivallan peruste 
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